en basane à nervures. Titre frappé sur cartouche rouge, ut supra. Incomplet

de quelques feuillets à la fin.

74. (Bibles, Patr. 33.) In-octavo sur vélin.- Recueil. - i° « In-

« cipit dialogus ecclesiae et synagogae. Quarum matronarum

« vobis censoribus. » - Desinit : « Cum filiis suis defecerat. » -

2° « Epistola domini Milonis, episcopi Mindonensis ecclesiae,

« ad Gorziense cenobium de passione sancti ac beatissimi

« martyris Gorgonii. » — « lncipit : « Sanctae Gorziensis ecele-

« siae venerabili abbati et cuncto monachorum. » - Desinit :

« Virtutum propalavit prodigia. » - 3° « lncipit prologus in

« vita sancti Egidii egregii confessons. Sanctorum quidem

« ac propension. »- Desinit : « Per cuncta secula seculorum.

« Amen. » - 4° De sancto Egidio et de aliis officia cum no-

tatione. - 5° « Prefatio in vita sancti Villibrordi episcopi,

«per Alcuinum. Domno eximio venerabili atque laudabili. »
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- Desinit : «Benedictus fructus ventris tuL Explicit vita

« sancti ac beatissimi démentis Willibrordi, archiepiscopi

« et confessons. » - 6° «Vita sancti Eucarii, Trevirorum ar-

« chiepiscopi. Quamvis beata vita sanctorum. » - Desinit :

« Quos meruimus habere doctores. Amen.» -
7 « Incipit

«officium contra caducum morbum. » - Desinit : « Securas

« permaneat. » — xi
e
et xn e siècle.

• Ex monasterio Sancti Vitoni. Codex 100. » - Écrit à longues lignes, vingt-

trois à la page, sauf le n° 2 , qui en contient 19 , et le n° 6 , qui en contient 1 2 ,

toutes rayées à la pointe sèche; l'office noté en neumes,sur dix lignes, à l'encre

rouge. Écriture minuscule du xii* siècle , du «• pour les n°* à , 5 et 6 r ce dernier

en grosse minuscule; quelques rubriques et initiales majuscules en rouge. En

tête, une grande majuscule à enroulement, au trait en rouge, rehaussée de bleu.

-Vélin épais, fort et cris pcwr le xn* siècle; souple, minCe, blanc et brillant

pour le xi* siècie. A la fin du volume, quelques prières.- Reliure en basane

mouchetée à nervures, titre frappé: «Vit» SS. Egidii, Gorgonii, Eucharii,

« Villebrordi. »

75. (Bibles, Patr. 34-) In-quarto sur vélin. -Vita et opéra

sancti démentis papae L— • Incipit prefatio ia historia sancti

«démentis. Tibi quidem, papa Gaudenti, nostrorum de-

« eus. » - Desinit : Quo sumat narrationis initium. Explicit

« liber X. » - « Incipit epistola beati démentis ad Jacobum

« apostolum , fratrem Domini. De obitu Pétri apostoli et de

« ordinatione ejus. Clemens Jacobo , episcopo episcoporum. »